‘ G . o

... 1292, nel mese di marzo.(1).

-
’

LR SO ' ] Loe LT

AU libro rubz;;cmtam(}hcrh fol. XoOV.

mh o il nees
. r . )
“aLo.oo AR DU DGR A0 [EPLEF T SUL A [

gy e

s+ Viro ‘nobjli et discreto D. Rodalfo de Lignano
potestati Carii Pefrus de Brayda regius.iniles vi+
garine in Taurino salutem et quidquitd possat ser+
a¢inum et honoregu.Nobis enim relatum est quod
dominis  de Buviliasco: et einsdem loci hominibns
injudiamioi; oceasione cuinsdam agne:quie decnorit
pér fines' Cavaparum ‘et in aliis peticionibus dons
ira-justiciam factis D./Thebaldo de quo plurimum
amiramuc cum::ipsi domini. et bamines. dé: Ruxis
ldsca sint vassallivet fideles homises B maiesta~
Bis3 quate ‘disdretiohesh vestram duximus presen-
tibus requirendattioquatenus saper:presenti nego+
€i0 taliter os regatas quod domini et -homines de
Rariliasco fideles D. tbgis in eorum dure. alanav
Mz s omndTeg e i & i X T

) tfome si scopré bet la regutranonc ordmatane dal po~
desta di Chieri. L PSR R
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tenus non subcembant: easdem contta homines
Carii in eorum iure pro virihus substinetes (sub-
stinentes ); quod si feceritis ben¢ quidem et vobis
respondemus idem jn casu ‘consimili et maiori;
alioquin eisdem dominis et hominis (hominibus)
de Plocasco (Ruviliasce) in eorum iure ullatenus
deficere now' possemus ;' ffo:eos in eoruim iure
substinemus totaliter atque posse; quidquid au-*
tem super hoc duxeritis fac:endum nobis per la-
torem presencium rescribatis, |
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y /| cbmurie di Bergamo partecipa a quello di-Chieré
. d'aver rivocato le rappresagtie conceduto coitro

.. ai di lui sudditi, e lo ricerca di ﬁzme altreuanto
mpetto a quc dc Bergamo .

oy l L. )

ot 1285, ll 18, dr, dn:embre in Bergnmo.

_ PN N

£x libfo rubeo avmtu Chem fol. XCVI r.

PPN bt

A\

In nomine Domini Iesu Cristi amen. Currente
anno dominice nativitatis eiusdem MCCLXXXV
ind. XIII die XVIII mensis decembris. Viris no-
bilibus et prudentibus dominis potestati consuli-
bus et communi Carii amicis carissimis Ruffinus de
Becaria potestas consilium et comune Pergami sa-
lutem perpetuam et felicitatem. Ut inter nostrum
commune et vestrum perfecta tranquillitas omni
regno desiderabilis vigeat quod per usum repre-
saliarum (1) turbari plurimum consuevit die XIII

{1) Se un cittadino aveva un credito verso il suddito di
un’altra repubblica e che non potesse in nissun modo otte-
nerne il pagamento, o se spogliato violentemente ‘del suo gh
fosse dai magistrati del comune delPoffensore negata la do-
vuta giustizia, allora il Consiglio gli concedea le rappresaglie,
cioé la facolts di usare Vestrema ragions dell’armi contra
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presentis mensis decembris fuit ordinatum sole-
mniter per nostrum consilium generale quod omnes
represalie contra vestrates concesse nostralibus sint
suspense vobis de vestris represaliis illud idem fa-
cientibus usque ad terminum ad quem vestram
suspensionem duxeritis faciendam; quapropter vos
requirimus et precamur altente quatenus quod or-
dinavimus acceptantes ita super vestratem suspen-
sionem represaliarum amicabiliter et provide de-
cernatis quod utrique qualibet scandali decissa
materia nostrates et vestrates simul possint secu-
riter conversari ; quidquid super hoc faciendum
duxeritis per latorem presencium nobis in instru-
mento publico seu literis vestris sigilli vestri ro-
boratis munimine transmittatis. Datum Pergami